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HORÁRIOS DE HTPC 2020
CRECHES Dia da semana

Creche Municipal "Adélia Fernandes Bruno" Quartas
Creche Municipal " Jayme Antonio Montanheiro" Quartas
Creche Municipal “Dr. Nelson Ribeiro” Segundas
Creche Municipal “Dr. Paulo Marsiglio” Segundas
Creche Municipal “Profª Lourdes C. Guelli Victorelli” Segundas
Creche Municipal "Maria Eugênia Pereira da Silva" Segundas
Creche Municipal “Nedy de Oliveira” Segundas
EMEI “Profª Terezinha Sueli Krempel Marostegan” Segundas
Creche Municipal “Tenente Olympio Guiguer” Segundas
Creche Municipal " Cerli Rodrigues Coelho" Segundas
Creche Municipal “Cantinho Feliz Profª Emma Berretta" Terças
Creche Municipal "Prof. Oscar Augusto Guelli" Terças

HORÁRIOS DE HTPC 2020
EMEIJAS

EMEIJA "Abbibe Appes" Segundas
EMEIJA CAIC “Dr. Eitel Arantes Dix” Quartas
EMEIJA "Prof Sérgio Colus" Segundas
EMEIJA “Pe. Salvador Andreetta” Quartas

EMEIJAEF  "Julia Colombo de Almeida"
TERÇAS Mebs

Terças

EMEIJAEF “Zuleika  V.F.Velloso”
Terças Mebs

TERÇAS
EMEIJAEF “Profª Alice Lébeis” Terças

HORÁRIOS DE HTPC 2020
EMEI

EMEI "Prof Belmiro Walmor Urban" Segundas
EMEIEF

EMEIEF ”Catharina Sinotti” Quintas
EMEIEF "Prof Arcidio Giacomelli Stel" Segundas
EMEIEF "Vila dos Sargentos" Quartas
EMEIEF “Profª Lenira Papa” Terças
EMEIEF “Rotary Club” Terças
EMEIEF(R) "Profª Antonina Alves de Araújo" Quintas
EMEIEF(R) “Profª Maria Ap. Reck Cabral Guimarães” Quintas
EMEIEF (R) "Profª Anna Mahnic Daniel" TERÇAS

EMEF
C.P.A.I. Centro Pirassununguense de Assistencia à Infância Terças
EMEF “Próspero Grisi” Quintas
EMEF "Jornalista Washington Luiz de Andrade" Segundas
EMEF "Elói Chaves" Segundas
EMEF (ETI) CAIC "Dr. Eitel Arantes Dix" Quartas
EMEF (T.I.) "Profª Maria José de Oliveira Jacobsen" Segundas

EMAIC
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EMAIC Castelinho Segundas
EMAIC CPC - Região Norte - "Prof Daniel C.Carmo" -
EMAIC Parque Ecológico “Décio Pires Barbosa” Segundas

Unidade
Lar André Luiz Quartas
AMMA -
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HORÁRIOS DE HTPC 2020
Horário

17h30 às 19h30

18:00h às 20:00h

18:00h às 20:00h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

HORÁRIOS DE HTPC 2020
EMEIJAS

18:30h às 20:30h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

18:00h às 20:00h

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

16h30 às 18h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

HORÁRIOS DE HTPC 2020
EMEI

17h30 às 19h30

EMEIEF
18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

17:30h às 19:30h

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

12h30 às 14h30

18:30h às 20:30h

18:30h às 20:30h

EMEF
18h30 às 20h30

18h30 às 20h30a

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

17:30h às 19:30h

17:30h às 19:30h

EMAIC
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15:30h às 17:30h

-

18h30 às 20h30

Unidade
18:30h às 20:30h

-
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HORÁRIOS DE HTPC 2020

C.P.A.I. Centro Pirassununguense de Assistencia à Infância SEGUNDA
Creche Municipal " Cerli Rodrigues Coelho" Segundas
Creche Municipal "Maria Eugênia Pereira da Silva" Segundas
Creche Municipal “Dr. Nelson Ribeiro” Segundas
Creche Municipal “Dr. Paulo Marsiglio” Segundas
Creche Municipal “Nedy de Oliveira” Segundas
Creche Municipal “Profª Lourdes C. Guelli Victorelli” Segundas
Creche Municipal “Tenente Olympio Guiguer” Segundas
EMAIC Castelinho Segundas
EMAIC Parque Ecológico “Décio Pires Barbosa” Segundas
EMEF "Elói Chaves" Segundas
EMEF "Jornalista Washington Luiz de Andrade" Segundas
EMEF (T.I.) "Profª Maria José de Oliveira Jacobsen" Segundas
EMEI "Prof Belmiro Walmor Urban" Segundas
EMEI “Profª Terezinha Sueli Krempel Marostegan” Segundas
EMEIEF "Prof Arcidio Giacomelli Stel" Segundas
EMEIJA "Abbibe Appes" Segundas
EMEIJA "Prof Sérgio Colus" Segundas

Creche Municipal “Cantinho Feliz Profª Emma Berretta" Terças
Creche Municipal "Prof. Oscar Augusto Guelli" Terças
emef Iram Rodrigues Terças

EMEIJAEF  "Julia Colombo de Almeida"
TERÇAS Mebs

Terças

EMEIJAEF “Zuleika  V.F.Velloso”
Terças Mebs

TERÇAS
EMEIJAEF “Profª Alice Lébeis” Terças
EMEIEF “Profª Lenira Papa” Terças
EMEIEF “Rotary Club” Terças
EMEIEF (R) "Profª Anna Mahnic Daniel" TERÇAS

Creche Municipal " Jayme Antonio Montanheiro" Quartas
Creche Municipal "Adélia Fernandes Bruno" Quartas
EMEF (ETI) CAIC "Dr. Eitel Arantes Dix" Quartas
EMEIEF "Vila dos Sargentos" Quartas
EMEIJA “Pe. Salvador Andreetta” Quartas
EMEIJA CAIC “Dr. Eitel Arantes Dix” Quartas
Lar André Luiz Quartas
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EMEF “Próspero Grisi” Quintas
EMEIEF ”Catharina Sinotti” Quintas
EMEIEF(R) "Profª Antonina Alves de Araújo" Quintas
EMEIEF(R) “Profª Maria Ap. Reck Cabral Guimarães” Quintas
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HORÁRIOS DE HTPC 2020

17:30h às 19:30h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

18:00h às 20:00h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

15:30h às 17:30h

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

17:30h às 19:30h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

18h30 às 20h30

18:30h às 20:30h

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

18:30h às 20:30h

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

16h30 às 18h30

17h30 às 19h30

17h30 às 19h30

18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

18:30h às 20:30h

18:00h às 20:00h

17h30 às 19h30

17:30h às 19:30h

17:30h às 19:30h

18:00h às 20:00h

17h30 às 19h30

18:30h às 20:30h
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18h30 às 20h30

18h30 às 20h30

12h30 às 14h30

18:30h às 20:30h
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